



Date:21.08.2021

To,
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza', C- Block -G
Bandrakurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400051
SYMBOL: SONAMCLOCK

**SUB: PUBLICATION OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT OF 20TH ANNUAL GENERAL MEETING
AND BOOK CLOSURE DATE INFORMATION**

Dear Sir/Madam,

With reference to the above subject, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement of 20th Annual General Meeting and Book closure Dates published in The Economic times, Ahmedabad in English and Navgujarat Samay Newspaper, Ahmedabad in Gujarati dated 19th August, 2021

Kindly take same on your record.
Yours Sincerely,
For, SONAM CLOCK LIMITED


Jayeshbhai Chhabildas Shah
Chairman & Managing Director
DIN:00500814



Sonam Clock Limited

CIN : U33302GJ2001PLC039689

Registered Office : Survey No.337/P Morbi Rajkot Highway, At Lajai, Tal. Tankara, Dist. Morbi, Gujarat - 363641.
Phone : + 91 2822 285017, 9978052717 Fax : + 91 2822 285987. email : info@sonamquartz.com, url : www.sonamquartz.com



સોનમ ક્લોક લિમિટેડ

રજી. ઓફિસ : સર્વે નં. ૩૩૭/૫૧, મોરબી રાજકોટ હાઇવે,
લજાઈ, તા. ટંકારા, જી. મોરબી-૩૬૩૬૪૧

ફોન : +૯૧ ૨૮૨૨૨૮૫૦૧૭

Website : www.sonamquartz.com, E-mail : info@sonamquartz.com

CIN : L33302GJ2001PLC039689

૨૦ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને ચોપડા બંધ અંગેની માહિતીની નોટિસ

આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સોનમ ક્લોક લિમિટેડ ના સભ્યોની ૨૦ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા મંગળવાર, તા. ૧૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ સાંજે ૪:૦૦ વાગે વિડિઓ કોન્ફરન્સિંગ (વિસી) અથવા અન્ય ઓડિઓ વિઝ્યુઅલ મીન્સ (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજાશે જે કોર્પોરેટ મંત્રાલય (એમસીએ) ના પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦, તા. ૧૩ મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ત્યાર બાદ પરિપત્ર નંબર ૨૦/૨૦૨૦, તા. ૫ મે, ૨૦૨૦ અને સેબી દ્વારા પરિપત્ર નં : સેબી / એચઓ / સીએફડી / સીએમડી ૧/ સીઆઈઆર / પી / ૨૦૨૦/૭૯ તા. ૧૨ મે ૨૦૨૦ ના અનુસંધાનમાં COVID-19 ના કારણે સભ્યોની હાજરી વિના એજએમની નોટિસમાં નિર્દિષ્ટ કામકાજ કરવા માટેની પરવાનગી આપે છે. ઉપરોક્ત પરિપત્રો અનુસાર ૨૦મી એજએમની નોટિસ, વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ અને લોગીનની માહિતી નો ઈમેઈલ જે સભ્યોના ઈમેઈલ આઈડી કંપની/શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ)/ડિપોઝિટ રીપાર્ટીસિપન્ટ સમક્ષતા. શુક્રવાર, ૧૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ નોંધાયેલા છે ફક્ત તેજ સભ્યોને ઈમેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવશે. જે કંપનીની વેબસાઈટ www.sonamquartz.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.nseindia.com પર મળશે.

જે સભ્યો તા. મંગળવાર, ૭, સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, કટ-ઓફ ના રોજ શેર ધરાવતા હોય તેઓએ એજએમમાં મત આપવા માટે પાત્ર રહેશે.

૨૦મી એજએમમાં સભ્યો ફક્ત વિડિઓ કોન્ફરન્સિંગ (વિસી) અથવા અન્ય ઓડિઓ વિઝ્યુઅલ મીન્સથી જોડાઈ શકશે. ૨૦મી એજએમમાં જોડાવા માટેની સૂચના, એજએમ દરમિયાન રિમોટ ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાનમાં ભાગલેવા અથવા અગાઉથી ઈ-મતદાન કરવા માટેની સૂચના એજએમની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ તા. શનિવાર, ૧૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ (સવારે ૯:૦૦ વાગ્યાથી) પ્રારંભ થશે અને તા. સોમવાર, ૧૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ (સાંજે ૫ વાગ્યે) પૂર્ણ થશે અને સાંજે ૫ વાગ્યે પછી રિમોટ ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન નેમંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

સભ્યો જે વિડિઓ કોન્ફરન્સિંગ (વિસી) અથવા અન્ય ઓડિઓ વિઝ્યુઅલ મીન્સ (ઓએવીએમ) દ્વારા સભામાં જોડાશે અને જેમણે રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપ્યો નથી, તે સભ્યો એજએમમાં ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.

સભ્યો જેમના ઈમેઈલ આઈડી ડિપોઝિટ રીપાર્ટીસિપન્ટ માં નોંધાયેલા નથી તેઓ ૨૦મી એજએમના ઠરાવોમાં ઈ-વોટિંગ કરવા માટે ની લોગીનની માહિતી ડિપોઝિટ રીપાર્ટીસિપન્ટ (ડી.પી.) પાસેથી મેળવી શકશે અને તેમની સલાહ મુજબ ઈમેઈલ આઈડી તેમના ડીમેટ ખાતામાં નીચે મુજબ નોંધાવવા વિનંતી.

૧. ડીમેટ શેરહોલ્ડર માટે: ડીમેટ ખાતાની વિગતો (CDSL- 16 ડિજિટલ લાભ કર્તા આઈડી અથવા NSDL-16 ડિજિટલ DPIN+ CLID), નામ, ક્લાયંટ માર્સ્ટર અથવા કન્સો લિડેટેડ એકાઉન્ટ સ્ટેટમેન્ટની કોપી, પાન (પાનકાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ), આધાર (આધારકાર્ડની સ્વયંપ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) કંપની ના ઈમેઈલ આઈડી cs@sonamquartz.com પર મોકલવું.

૨. કંપની / આરટીએ ડિપોઝિટ રીપાર્ટીસિપન્ટ સાથે સંકલન કરશે અને ઉપરોક્ત શેરહોલ્ડરો ને મતાધિકાર પ્રદાન કરશે.

ઈ-વોટિંગ સંદર્ભે કોઈ પૂછપરછ હોયતો, સભ્યો / બેનીફિશિયલ ઓનર્સ શ્રી મિલનભાઈ ગણાત્રા, કંપની સેક્રેટરીને ૯૧૨૮૨૨૨૮૫૦૧૭ / cs@sonamquartz.com (ઈ-મેલ) ઉપર સંપર્ક કરી શકો છો. ઈ-મતદાન સંબંધિત પ્રશ્નો માટે એનએસડીએલ ની વેબસાઈટ : www.evoting.nsdl.com અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦ અથવા ઈ-મેઈલ : evoting@nsdl.co.in પર સંપર્ક કરી શકો છો.

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ અને રૂલ ૧૦ કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન), રૂલ ૨૦૧૪ ને આધિન રહી, એ પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ના સભ્યોનું શેર રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ તા. બુધવાર, ૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ થી મંગળવાર, તા. ૧૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (બંને દિવસો સહીત) કંપનીની ૨૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેતુથી બંધ રહેશે.

સોનમ ક્લોક લિમિટેડ

તારીખ : ૧૯/૦૮/૨૦૨૧

સહી : મીલનકુમાર સુરેશભાઈ ગણાત્રા

સ્થળ : લજાઈ

કંપની સેક્રેટરી



SONAM CLOCK LIMITED

Reg. Office : Survey No. 337/P, Morbi Rajkot
Highway, Lajai, Tal. Tankara, Dist. Morbi- 363641
Contact No. + 91 2822285017

Website : www.sonamquartz.com, E-mail : info@sonamquartz.com

CIN : L33302GJ2001PLC039689

Notice of 20th Annual General Meeting and Book Closure

Notice is hereby given that the 20th Annual General Meeting (AGM) of the Members of SONAM CLOCK LIMITED will be held on Tuesday, 14th September, 2021 at 04:00 PM. IST through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) in accordance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020; Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, dated May 12, 2020 without the presence of the Members due to COVID-19 to transact the businesses as set out in the Notice of the 20th AGM.

Considering the above circulars, The Notice of the 20th AGM including Annual Report for F.Y. 2020-21 along with the login details of joining of 20th AGM will be sent only by email to those Members holding shares as on Friday, 13th August, 2021 whose email address are registered with the Company or its Registrar & Share Transfer Agent (RTA) or with their respective Depository Participants. The Notice of 20th AGM and Annual Report for the year ended 31st March, 2021 will also be available on the website of the Company at www.sonamquartz.com and website of Stock Exchange at www.nseindia.com. Members holding shares of the company as on Tuesday, 7th September, 2021, cutoff date is eligible to vote in the AGM.

The Members can join and participate in the 20th AGM through VC/OAVM facility only. The instruction for joining the 20th AGM and the manner participation in the remote electronic voting or casting voting through e-voting system during the 20th AGM provided in the Notice of the 20th AGM. The E-voting Period commence on Saturday, 11th September, 2021 at 9:00 A.M. IST and ends on Monday, 13th September, 2021 at 05:00 P.M. IST voting through remote electronic mode shall not be permitted beyond on 05:00 P.M. IST.

Members joining the meeting through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) who have not already cast their vote by means of remote e-voting, shall be able to exercise their right to vote through e-voting at the AGM.

Members whose email addresses are not registered with the depositories Participants are requested to contact to Depository Participants (DP) and registered their email address in their Demat Account as per process advice by depositories Participants for obtaining login credentials for e-voting for the resolutions proposed in the Notice of 20th AGM in the Following Manner:

i. For Demat Shareholder: Please provide Demat account details (CDSL-16 digital beneficiary ID or NSDL-16 digital DPIN + CLID), Name of Shareholder, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), Aadhar (self-attested scanned copy of Aadhar card) to the Company email ID at cs@sonamquartz.com.

ii. The Company/RTA shall coordinate with the depositories and provide the login credentials to the above mentioned shareholders.

In Case of queries relating to e-voting, member/beneficial owners may contact to Mr. Milankumar Sureshbhai Ganatra, Company Secretary at 091-2822-285017 or mail at cs@sonamquartz.com or refer the Frequently Asked Questions and e-voting user manual available at the NSDL website : www.evoting.nsdl.com or contact to toll free number 1800-222-990 or Email at atvoting@nsdl.co.in.

The Notice is further given that Pursuant to the Provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Member and Share Transfer Book of the Company shall be closed from Wednesday, 8th September, 2021 to Tuesday, 14th September, 2021 (both days inclusive) ("Book Closures Date") for the purpose of ascertaining the eligible shareholders for participating in AGM.

For, SONAM CLOCK LIMITED

Date: 19/08/2021

Sd/- Milankumar Sureshbhai Ganatra

Place : Lajai

(Company Secretary)